様式第２号（第５条、第16条、第17条関係）

水道・下水道等異動申請書（兼届出書）

飛驒市長 あて 申請日（届出日） 平成 ３１ 年 ４ 月 ５ 日

申請者（届出者）  〒 ５０９－４４２３

住所 飛騨市宮川町林５０番地１

    ※住民票のある住所を記入

私は、

☑使用者兼所有者です。

□所有者です。

□使用者です（※下の

 所有者欄も記入）。

受付印

ふりがな ひだ しろう

氏名  飛騨 四郎 ㊞

電話 （０５７７）６３－○○○○ ※携帯可

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ ○○ 年 ○ 月 ○ 日

所有者

住所

 水道及び下水道等について、

関係する条例及び規則に基づき

次のとおり申請（届出）します。

氏名

電話

異動

目的

☑

水道

□開始 ☑再開 □休止 □廃止 □名義変更 ☑納付書送付先設定

□用途変更 □態様変更 □口径変更（  →  ） □（     ）

☑

下水道等

□開始 ☑再開 □休止 □廃止 □名義変更 ☑納付書送付先設定

□用途変更 □態様変更 □口径変更（  →  ） □（     ）

排出する水の種類 ☑水道水  □井戸水  □山水 □（      ）

異動日 平成 ３１ 年 ４ 月 １０ 日 ※使用を始めたい日

設置

場所
飛驒市 古川町本町２番２２号

□申請者住所に同じ

※複数場所の場合は別紙可

用途

区分

一般用 ☑一般住宅 □店舗 □事務所 □工場・作業所 □倉庫 □共同住宅

公衆浴場用 □公衆浴場 □臨時 □（           ） ※併用は複数☑

使用

態様

使用量の

算定方法

水道 □計量 □認定 形態 □専用 □共用 □私設消火栓

下水道等 □計量 □認定（居住者  人×９㎥/月） □認定（その他）

名義

変更

 □ 使用者を申請者に変更 □申請者に同じ □親族内継承

□売買・譲渡

□競売

□賃借開始・終了

□その他

（      ）

旧

使用者

住所

氏名

 □ 所有者を申請者に変更 □申請者に同じ □旧使用者に同じ
□親族内継承

□売買・譲渡

□競売

□その他

（      ）

旧

所有者

住所

氏名
□旧使用者

に同じ

納付書

の送付

先設定

※☑が無い場合は使用者

住所へ送付

☑設置場所に同じ

□その他（右欄へ記入）

 〒

住所

電話

※口座振替をご希望の場合は、別途、依頼書を金融機関へ提出してください。
事務処理欄

下水会計 □公 □特 □農 □個 道順

受付 再開栓料 入力

量

水

器

上  ㎜

指数

前回 ㎥ 今回 ㎥

下

 ㎜ 前回 ㎥ 今回 ㎥

□加算 □減算 □置換 □下のみ 検満 □ 未到来 □ 交換対応□ 対象外

入居のために休止中の住宅を再開する場合

（再開、納付書送付先設定）

橋本　幸亮
矩形

橋本　幸亮
テキストボックス
 令和

橋本　幸亮
テキストボックス
３

橋本　幸亮
テキストボックス
提出者　　※提出者氏名

橋本　幸亮
ライン

橋本　幸亮
テキストボックス
 令和

橋本　幸亮
テキストボックス
３